
UCHWAŁA NR XC/35/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia i wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację 
projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ” w ramach programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 zm.) oraz art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2023, poz. 913 ze zm.), Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na przystąpienie 
do realizacji projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. – zwanego dalej Projektem, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR). 

2. Projekt będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski. 

§ 2. Całkowita wartość Projektu wynosi 539 100,00 zł (słownie: pięćset 
trzydzieści dziewięć tysięcy sto złotych zero groszy), w tym dofinansowanie wynosi 
506 754,17 zł (słownie: pięćset sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote 
i siedemnaście groszy), wkład własny Gminy wynosi 32 345,83 zł (słownie: 
trzydzieści dwa tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych i osiemdziesiąt trzy grosze). 

§ 3. 1. Termin realizacji Projektu obejmuje okres maksymalnie 24 miesięcy od 
wejścia w życie Umowy o powierzenie grantu, jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 
2026 r.  

2. Termin kwalifikowalności wydatków poniesionych w projekcie obejmuje 
okres od 1 czerwca 2023 r. do dnia zakończenia realizacji Projektu określonego 
w Umowie o powierzenie grantu. 
 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


